
1 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA SOLIDATI TIBURZI” 

C.M.: RMIC84300T – C.F.: 97200090583  

Sede centrale: Via Luigi Solidati Tiburzi n. 2 – 00149 ROMA – Plesso Scuola Primaria “G. Caproni” 

Sedi associate: Sc. Prim.  “G. Vaccari” – Via G. Astolfi, 110 – Sc. Sec. di Primo Grado “V. 

Cardarelli”- Via E. Paladini, 12 

 

🕿 06.55272394  🖂 rmic84300t@istruzione.it @ www.icsolidatitiburzi.edu.it 

 

Prot. 5552 del 22/12/2022 

 

Azione 10.2.2A FDRPOC-LA-2022-1 

Titolo progetto: Scuola aperta, città che educa;  

CUP E84C22000540001 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria all’avviso pubblico Prot. 0005446/U del 15/12/2022 

relativo alla selezione di personale interno all’istituzione scolastica per il ruolo di tutor afferente 

all’attuazione dei progetti Azione 10.2.2A FDRPOC-LA-2022-1, Titolo progetto: Scuola aperta, 

città che educa; CUP E84C22000540001. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                           l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza e il 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA  la propria determina Prot. 0005444/U del 15/12/2022 di avvio di selezione di 

n. 1 tutor per il modulo “l’inglese in tasca B”; 

VISTO   l’avviso di selezione Prot. 0005446/U del 15/12/2022; 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 0005551 del 22/12/2022, riunitasi 

il giorno 22/12/2022; 
 

CONSIDERATA  l’unica candidatura pervenuta dalla Prof.ssa Iovine Flavia, assunta con Prot.           

Prot. 0005525/E del 20/12/2022; 

 

 

DECRETA 

http://www.icsolidatitiburzi.edu.it/


2 

la pubblicazione della graduatoria, risultante all’avviso pubblico Prot. 0005446/U del 

15/12/2022, per la selezione di personale per il ruolo di tutor per il progetto FDRPOC-LA-

2022-1, Azione 10.1.1A e Azione 10.2.2A; 

 

di nominare la Prof.ssa Flavia Iovine, quale tutor interno del modulo “L’inglese in tasca B”; 

di pubblicare la presente determina sul sito web dell’istituto nella sezione amministrazione trasparente 

e nella sezione PON del progetto.  

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Cristina Angeleri  

(Documento firmato digitalmente) 

 

 


		2022-12-23T11:04:11+0100




